[image: image1.jpg]

Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т О С Н Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
22.04.2025 № 44
Об утверждении структуры администрации

Никольского городского поселения Тосненского
муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить Структуру администрации Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению.
2. Признать утратившими силу решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 24.12.2024 № 30 «Об утверждении структуры администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 мая 2025 года, подлежит официальному опубликованию и обнародованию в порядке, определенном Уставом Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
Глава Никольского городского поселения                                              Э.Р. Сафаров
Е.В. Вилигжанина

                         Приложение

к решению Совета депутатов Никольского

городского поселения Тосненского муниципального района
Ленинградской области

от 22.04.2025 №44

Глава администрации

Сектор по экономике и поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства

Отдел финансов, бухгалтерского учета и отчетности

Военно-учетный стол

Заместитель главы администрации

Первый заместитель главы

администрации

Комитет финансов,  экономики, бухгалтерского учета и отчетности

Сектор по муниципальным закупкам

Сектор по архитектуре и градостроительству

Жилищный сектор

Юридический сектор

Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам

Отдел жилищно-коммунального хозяйства

Сектор материально-технического обеспечения

Отдел по организационной работе

Сектор по вопросам муниципальной службы и кадрам

Отдел по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав